زنده باد همبستگی جهانی طبقه‌ی کارگر همه‌ی کشورها!

پیروز باد رزم متحدانه و سراسری کارگران و زحمتکشان ایران!

برقرار باد آزادی برابری اداره‌ی شورایی!

گرایش کمونیسم شورایی

اول می ۲۰۲۴ - ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۳